
 

 
 
Prot.3837/VIII.1    del 15/04/2019  

 

VERBALE DI COMPARAZIONE delle Candidature PER il Conferimento DELL’INCARICO DI 

TUTOR D’AULA 

Progetto “Euro…peando” PON FSE 2014/2020 codice ID – 10.2.2A- FSEPON-CA-2018-111 “ 

Meeting Europe” codice ID - 10.2.3B FSEPON-CA-2018-111, Potenziamento della Cittadinanza 

Europea ( Avv. 3504 del 31/03/2017) prot. N.114 del 19/05/2017. 
 

 

 

Il giorno 15 aprile 2019   alle ore 9:30, nell’Ufficio protocollo del Convitto Nazionale “G: Bruno” di Maddaloni, 
si è proceduto alla valutazione dei curricula vitae delle candidature per TUTOR pervenute a seguito degli Avvisi 

3008 /VIII.1 e 3010/VIII.1 del 26 marzo 2019 relativi al progetto PON Progetto “Euro…peando” PON FSE 

2014/2020 codice ID – 10.2.2A- FSEPON-CA-2018-111 “ Meeting Europe” codice ID - 10.2.3B 

FSEPON-CA-2018-111, Potenziamento della Cittadinanza Europea ( Avv. 3504 del 31/03/2017) 

prot. N.114 del 19/05/2017. 
 

 

La Commissione di valutazione è composta dalle docenti    e dall’assistente Amministrativo Antonio Ciriello 

con funzione di segretario verbalizzante. 

Il Presidente e i membri della commissione procedono all’esame dei curricula pervenuti dei candidati 

TUTOR per verificare se rispondono ai requisiti richiesti dal bando decidendone, in conseguenza, 

l’ammissione o meno secondo i criteri di valutazione stabiliti e riportati nella tabella di valutazione (Allegato 

B) del bando 



Considerato che è pervenuta una sola domanda per tutor per i moduli “ Euro…peando” e “ Meeting Europe” 

, del10/04/2019 acquisito al   prot. 3606/VIII.1 non si rende necessario procedere a comparazione dei 

curriculi e dei titoli; 

Considerato che il curriculum vitae e i titoli prodotti dal tutor soddisfano i requisiti previsti dall’Avviso Prot. 

3008/VIII.1 e 3010/VIII.1del 26 marzo 2019 relativo al progetto PON Potenziamento della Cittadinanza 

Europea 

 

 

DECRETA 

in assegnazione definitiva l’incarico al  docente Eliseo Saverio per i moduli 

Euro…peando” e “ Meeting Europe” destinato agli alunni di SSI. 

Il presente verbale viene trasmesso al Dirigente Scolastico per gli adempimenti di competenza. 

F.to 

 

Presidente: Russo Gelsomina   

Componente: Leuci Elisabetta  

               Segretario verbalizzante: Antonio Ciriello 

 

 

 

(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del 

D.Lgs.n.39/1993) 


